



ADDENDUM NO. 1

DATE: January 8, 2016

FROM: City of Grand Junction Purchasing Division

TO: All Offerors

RE: 4x4 Standard Cab Pickup IFB-4161-16-NJ

Offerors responding to the above referenced solicitation are hereby instructed that the requirements have been clarified, modified, superseded and supplemented as to this date as hereinafter described.

Please make note of the following clarifications:

1. Question 1: "I just wanted to check a couple of points with the 4x4 trucks (IFB-4159-16-NJ). You mention extended cab and standard cab. Should I figure the extended cab as our Frontier king cab, which is a door and a half with 2 jump sears (foldable) in the back, and a standard cab as a crew cab which is 4 full doors?"

Response: The 4x4 truck bids are separate bids. The standard cab is a full size truck with a full cab only, not an extended or crew cab.

1. Question 2: "I assume you don't want any sort of bedliner either."

Response: No bed-liner is needed.

The original solicitation for the project noted above is amended as noted.

All other conditions of subject remain the same.

Respectfully.

Nicholas C Jones, Buyer

Nichla C for

City of Grand Junction, Colorado